44 Tausende zufriedene Kunden weltweit
G-LINE mobiler Bandschleifer PASOVEC75 RUNNER
Schleifbandbreite 75 mm
Pasovec75
Runner
Hebel zum Einstellen
des Arbeitsmodus
Tiefenzustellung
Planschleifen von kleinen
Werkstücken
Räder
Kontaktwalze ist mit Polyurethan
beschichtet
Notaus
Art. Nr. 1300 (3 Phase - 400 V)
45
Pasovec75 RUNNER - der spezielle Bandschleifer entwickelt für Flachschleifanwendungen, insbesondere zum Schleifen von
Schweißnähten in der Materialoberfläche. Pasovec75 Runner entfernt unerwünschte Schichten, die beim Walzen von Blechen oder
nach dem Schneiden von Blechen mit Plasma oder Sauerstoff entstehen.
■ Innovative, multifunktionale Maschine
■ Stufenlose Einstellung der Schleiftiefe
■ Ausgestattet mit einem Todmannschalter
■ Station zum Flachschleifen kleiner Werkstücke
■ Niedrige Betriebskosten
Technische Daten:
Schleifband Abmessung (BxL): 75 x 2000 mm
Leistung: 3000W
Anzahl der Geschwindigkeitsstufen: 1 Stufe
Schleifbandumfangsgeschwindigkeit: 30 m/s
Abmessung (BxLxH): 610 x 944 x 1419 mm
Gewicht: 70 kg
Im Preis inbegriffen:
1 Stk. Mobiler Bandschleifer Pasovec75 RUNNER
1 Stk. Schleifband 75 x 2000 mm
Verpackt in einer Holzkiste
Bedienrhandbuch
Zubehör: Art. Nr.
Universal Schleifbänder 75 x 2000 mm, Korn 36, 60, 80, 120 (Packungseinheit 10 Stk) PAS STANDARD ZK75x2000
Universal Schleifbänder Edelstahl 75 x 2000 mm, Korn 36, 60, 80, 120 (Packungseinheit 10 Stk.) PAS TOP Quality XK75x2000
Modellbezeichnung: Art. Nr.
 Mobiler Bandschleifer Pasovec75 Runner (3 Phasen - 400V) 1300
Direktlieferung ab Lager